УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Шихиеве Ф.Ш.

1. Освободить Шихиева Фуада Шукуровича от должности

полномочного представителя Главы Республики Дагестан в южном

территориальном округе Республики Дагестан по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г. Махачкала

19 сентября 2019 года

№82

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
Глава

убликиДагестан В. Васильев